鼎胜集团为公司控股股东，周贤海和王小丽为公司实际控制人；周贤海、王小

丽为夫妻关系；周贤海和王小丽为鼎胜集团股东；周怡雯为周贤海、王小丽女儿；

王天中为王小丽哥哥。

截至本报告书签署之日，公司控股股东鼎胜集团、实际控制人周贤海先生、王

小丽女士及其一致行动人周怡雯女士、王天中先生分别持有公司 13,870.43 万股、

4,842.40 万股、660.00 万股、44.65 万股、20.00 万股股份，合计持股数量为

19,437.48 万股；持股比例分别为 28.68%、10.01%、1.36%、0.09%、0.04%，合计持

股比例为 40.18%。

8

第三节 权益变动目的

一、信息披露义务人本次权益变动目的

本次权益变动原因为公司可转债转股导致公司控股股东、实际控制人及其一致

行动人持股比例被动稀释，由稀释前的45.20%降至当前的40.18%，合计被动稀释

5.02%。未发生主动减持行为。

二、信息披露义务人在未来12个月的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来12个月内没有增持或减持上市公

司股份的计划安排。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相

关规定履行信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前信息披露义务人持有上市公司股份的情况

本次权益变动前，公司控股股东鼎胜集团、实际控制人周贤海先生、王小丽女

士及其一致行动人周怡雯女士、王天中先生分别持有公司13,870.43万股、4,842.40

万股、660.00万股、44.65万股、20.00万股股份，合计持股数量为19,437.48万股；

持股比例分别为32.26%、11.26%、1.53%、0.10%、0.05%，合计持股比例为45.20%。

二、本次权益变动情况

本次权益变动期间，公司总股本变动原因：

公司发行的可转换公司债券于2019年10月16日进入转股期，截至2021年7月28

日，累计转股53,640,655股；导致公司总股本由430,000,000股增加至483,640,655

股，进而导致公司控股股东、实际控制人及其一致行动人持股比例被动稀释。

具体情况如下：

股东名称 变动股数（股） 减少比例（%） 变动日期 变动方式

鼎胜集团 0 3.58 2021.7.28 被动稀释

周贤海 0 1.25 2021.7.28 被动稀释

王小丽 0 0.17 2021.7.28 被动稀释

周怡雯 0 0.01 2021.7.28 被动稀释

王天中 0 0.01 2021.7.28 被动稀释

合计 0 5.02 — —

三、本次权益变动前后，信息义务披露人拥有公司股份的情况

控股股东、实际控制人及其一致行动人

股东名称 股份性质

本次权益变动前持股数

量、持股比例

本次权益变动后持股数

量、持股比例

股数（股）
占总股本

（%）
股数（股）

占总股本

（%）

杭州鼎胜 无限售条 138,704,300 32.26 138,704,300 28.68

10

实业集团

有限公司

件股份

周贤海
无限售条

件股份
48,424,000 11.26 48,424,000 10.01

王小丽
无限售条

件股份
6,600,000 1.53 6,600,000 1.36

周怡雯
无限售条

件股份
446,500 0.10 446,500 0.09

王天中
无限售条

件股份
200,000 0.05 200,000 0.04

合计 - 194,374,800 45.20 194,374,800 40.18

四、信息披露义务人持有上市公司股份的权利受限情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人无股权质押情形。

五、所涉及后续事项

1、“鼎胜转债”目前处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转股数量、

转股时间均存在不确定性，若后期发生相关权益变动事项，公司将根据相关法律法

规、规范性文件履行信息披露义务。

2、本次权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，未触及要

约收购。

11

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

在本报告书签署日期前六个月内，信息披露义务人不存在买卖上市公司股票的

行为。

12

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，除本报告书所载信息外，不存在信息披露义务人为避

免对报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，以及不存在中国证监会或者上海

证券交易所依法要求信息披露义务人提供而未提供的其他重大信息。

13

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的身份证复印件或营业执照复印件；

2、信息披露义务人董事及主要负责人身份证明复印件；

3、信息披露义务人签署的本报告书。

二、备查文件地点

本报告书和备查文件被置于上市公司住所，以供投资者查阅。

14

第八节 信息披露义务人声明